
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Спицинская средняя школа»  

Ясногорского района Тульской области  

(МОУ «Спицинская СШ») 

  

 

Приказ  

06.09. 2022 года.                                                                      № 78 

 

Об утверждении Положения о порядке установления доплат и надбавок 

работникам муниципального общеобразовательного учреждения 

«Спицинская средняя школа» Ясногорского района Тульской области 

 

На основании приказа Управления по образованию и социальным вопросам 

от 22.03. 2021 №51 «О внедрении Региональной модели института 

наставничества в общеобразовательных организациях Ясногорского района» 

и методических рекомендаций по разработке и внедрению системы (целевой 

модели) наставничества педагогических работников в МОУ «Спицинская 

СШ» 

 

Приказываю: 

 

1. Внести изменения в положение о порядке установления доплат и 

надбавок работникам муниципального общеобразовательного 

учреждения «Спицинская средняя школа»  Ясногорского района 

Тульской области, в часть «Порядок установления доплат 

компенсационного характера» пункт 2.А.  

2. Утвердить данное положение 

 

 

 

 

 

И.о. директора школы                                              Н.А.Бутузова. 

 

 

 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПИЦИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, 
Мирзеферова Минахалум Садыковна, И.О.ДИРЕКТОРА
24.11.2022 11:03 (MSK), Сертификат 73C88CD7345FAFABFDC6960AC074E05E


